PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
Nº 36/2020, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 50/2020. Objeto: Refere-se à Aquisição de
Equipamento e Material Permanente, Conforme Termo de Compromisso n° 495/6820, firmado
entre a Secretaria de Estado de Saúde de Minas Gerais e o Município de Monte Carmelo, visando
a Expansão e Consolidação do Sistema Único de Saúde (SUS). Com Reserva de Itens para
Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O
Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 50/2020, modalidade Pregão nº
36/2020 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas: Atuante Comercial Ltda; Comercial
Soares & Mota Ltda EPP; Conectamed – Comércio e Distribuição Ltda; GE Healthcare do Brasil
Comércio e Serviços para Equipamentos Médico-Hospitalares Ltda; Gonçalves e Teixeira Ltda;
Jaraguá Mercantil Ltda; KCR Comércio de Equipamentos Ltda EPP; M Campos Distribuidora Eireli;
PLG Distribuidora de Produtos Hospitalares Eireli; Tereza Marschal Martins Eireli; Thiago Augusto
de Oliveira Santos ME; V. L. Fuzeti - Comercial. Data: 16/06/2020. Iscleris Wagner Gonçalves
Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – PREGÃO Nº 36/2020,
FORMA: ELETRÔNICA – PROCESSO Nº 50/2020. A Secretária Municipal da Fazenda torna
pública a Homologação do Processo nº. 50/2020, modalidade Pregão nº 36/2020 – Tipo: menor
preço por item, em favor das Empresas: Atuante Comercial Ltda; Comercial Soares & Mota Ltda
EPP; Conectamed – Comércio e Distribuição Ltda; GE Healthcare do Brasil Comércio e Serviços
para Equipamentos Médico-Hospitalares Ltda; Gonçalves e Teixeira Ltda; Jaraguá Mercantil Ltda;
KCR Comércio de Equipamentos Ltda EPP; M Campos Distribuidora Eireli; PLG Distribuidora de
Produtos Hospitalares Eireli; Tereza Marschal Martins Eireli; Thiago Augusto de Oliveira Santos
ME; V. L. Fuzeti - Comercial. Data: 16/06/2020. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de
Fazenda. EXTRATO DE CONTRATO. PREGÃO Nº 36/2020, FORMA: ELETRÔNICA.
PROCESSO Nº 50/2020. Partes: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78.
Vigência: 31/12/2020. Empresas: Contrato n° 62/2020: Atuante Comercial Ltda, CNPJ:
03.479.728/0001-57; Valor: 11.180,00. Contrato n° 63/2020: Comercial Soares & Mota Ltda EPP,
CNPJ: 08.648.188/0001-90; Valor: R$ 14.800,00. Contrato n° 64/2020: Conectamed – Comércio e
Distribuição Ltda, CNPJ: 28.843.702/0001-56; Valor: R$ 47.764,30. Contrato n° 65/2020: GE
Healthcare do Brasil Comércio e Serviços para Equipamentos Médico-Hospitalares Ltda, CNPJ:
00.029.372/0002-21; Valor: R$ 125.000,00. Contrato n° 66/2020: Gonçalves e Teixeira Ltda, CNPJ:
08.422.075/0001-72; Valor: R$ 5.299,98. Contrato n° 67/2020: Jaraguá Mercantil Ltda, CNPJ:
13.390.706/0001-59; Valor: R$ 3.900,00. Contrato n° 68/2020: KCR Comércio de Equipamentos
Ltda EPP, CNPJ: 09.251.627/0001-90; Valor: R$ 9.471,00. Contrato n° 69/2020: M Campos
Distribuidora Eireli, CNPJ: 35.988.926/0001-11; Valor: R$ 11.327,20. Contrato n° 70/2020: PLG
Distribuidora de Produtos Hospitalares Eireli, CNPJ: 34.444.108/0001-95; Valor: R$ 41.700,00.
Contrato n° 71/2020: Tereza Marschal Martins Eireli, CNPJ: 27.022.070/0001-05; Valor: R$
3.289,00. Contrato n° 72/2020: Thiago Augusto de Oliveira Santos ME, CNPJ: 30.725.507/0001-73;
Valor: R$ 5.192,00. Contrato n° 73/2020: V.L. Fuzeti – Comercial, CNPJ: 05.523.731/0001-35;
Valor: 5.780,00. Valor Global: R$ 284.703,48. Data: 19/06/2020. Ana Paula Pereira - Secretária
Municipal da Fazenda.